

**Racordarea la rețelele tehnico-
edilitare (apeduct, canalizare,
energie electrica, gaze naturale)
pe terenul cu nr. cad.
8501211.111 situat in r. Stefan
Voda, or. Stefan Voda, str.
Cetatea Alba**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1

**Racordarea la rețelele tehnico-edilitare (apeduct, canalizare, energie electrica, gaze
naturale) pe terenul cu nr. cad. 8501211.111 situat in r. Stefan Voda, or. Stefan
Voda, str. Cetatea Alba**

Valoarea de deviz 1 324 789,615 lei

Intocmit in prețuri curente 21.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	39,600	267,655	10 599,157
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	37,200	82,621	3 073,497
3	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Teava din polietilena PE D160 mm	1 km	0,025	53 801,800	1 345,045
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Teava din polietilena PE D110 mm	1 km	0,003	53 801,000	161,403
5		Caramida	buc	267,000	5,200	1 388,400

1	2	3	4	5	6	7
6		Nisip	m3	2,400	291,700	700,080
7	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	1,000	587,886	587,886
8		Stalp din beton armat CB-105	buc	1,000	4 200,000	4 200,000
9	AcA04D	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 273x6,0 mm Materiale marunte (suruburi, bile, sirma)=1,030	m	21,000	671,134	14 093,820
		<i>Total</i>	lei			36 149,288
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			4 293,867
		<i>Transport</i>	7,00 %			1 157,459
		<i>Total</i>	100,00 +			41 600,614
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			6 032,090
		<i>Total</i>	100,00 +			89 233,318
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 857,962
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				50 490,666 17 891,112
		2. Lucrari de montare				
10	08-01-062-2	Transformator electric cu ulei TMГ-1000kVA 10/0,4kV/YXJI-1, inclusiv cutie	buc	1,000	4 689,097	4 689,097
11	33-04-029-5	Montarea substatiei KTHГ-1K 1000/10/0.4 Y1	buc	1,000	2 385,610	2 385,610
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Separator de sarcina 3P/630A	buc	2,000	301,870	603,741
13	08-01-054-1	Transformator, tensiune pina la 10 kV, monofaza - Transformator de tensiune (3HOJ)	buc	3,000	90,326	270,979
14	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV - Transformator de curent (TOJ)	buc	3,000	229,787	689,361
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc	1,000	301,871	301,871

1	2	3	4	5	6	7
		pe constructie pe perete sau coloana, Separator de sarcina 3P/2000A				
16	08-03-523-4	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 630 A	buc	6,000	226,068	1 356,410
17	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A	buc	6,000	184,251	1 105,507
18	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	24,000	121,981	2 927,546
19	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	6,000	116,200	697,199
20	08-03-521-17	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 630 A	buc	2,000	762,232	1 524,465
21	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc	2,000	443,026	886,051
22	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	8,000	285,286	2 282,286
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	77,924	77,924
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-63-09	buc	1,000	286,239	286,239
25	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,370	2 249,441	832,293
26	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,370	2 559,003	946,831
27	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,950	958,723	1 869,510
28		Cablu АПВЭгП-10 1x95/16-10	m	195,000	150,000	29 250,000
29	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi,	100 m	0,050	1 524,620	76,231

1	2	3	4	5	6	7
	1	blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				
30		Cablu KBBΓнг(A)-LS 4x1.0	m	5,000	18,950	94,750
31		Traversa TM6	buc	1,000	1 137,500	1 137,500
32		Chinga OF2	buc	1,000	50,000	50,000
33		Chinga OF5	buc	1,000	50,000	50,000
34		Chinga OF8	buc	1,000	50,000	50,000
35		Clema X1	buc	2,000	100,000	200,000
36		Clema X7	buc	1,000	100,000	100,000
37		Bolt B5	buc	1,000	30,000	30,000
38		Sapa Γ1	buc	3,000	330,000	990,000
39		Conductor 3Π1	m	2,300	150,000	345,000
40		Consola PA4	buc	1,000	1 733,500	1 733,500
41		Izolator IIIΦ-20	buc	3,000	114,200	342,600
42		Capacel K-6	buc	3,000	10,000	30,000
43		Clema ΠC-2	buc	3,000	35,000	105,000
44		Clema ΠA	buc	6,000	25,850	155,100
45		Suspensie de tensiune izolatoare	buc	3,000	350,000	1 050,000
46		Traversa M2	buc	1,000	2 221,000	2 221,000
47		Consola PA1	buc	1,000	833,400	833,400
48		Consola PA2	buc	1,000	2 004,200	2 004,200
49		Consola KM1	buc	2,000	450,000	900,000
50		Scoaba K1	buc	3,000	50,000	150,000
51		Conductor 3Π1	m	1,500	150,000	225,000
52	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: Separator de tip CUT-OUT	set	3,000	686,577	2 059,732
53	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OΠC1-C.3P	buc	3,000	301,871	905,612
54	08-02-165-3	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1	buc	6,000	1 913,224	11 479,345

1	2	3	4	5	6	7
		kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm ²				
55		Manson pentru cabluri cu izolatie din polietelena reticulata, sectiunea 70-120mm ² , 1ПКНТ-10-70/120	buc	3,000	2 375,000	7 125,000
56		Manson pentru cabluri cu izolatie din polietelena reticulata, sectiunea 70-120mm ² , 1ПКВТ-10-70/120	buc	3,000	8 981,000	26 943,000
57		Izolator ПС-70-Е	buc	6,000	266,700	1 600,200
58		Clema НВ-2	buc	3,000	116,700	350,100
59		Urechiusa У1-7-16	buc	3,000	92,500	277,500
60		Clema ПС	buc	5,000	35,000	175,000
61		Clema А1 А	buc	3,000	50,000	150,000
62		Clema А2 А	buc	6,000	100,000	600,000
63		Legatura ПРТ-7	buc	3,000	50,000	150,000
64		Cercel CPC-7-17	buc	3,000	30,850	92,550
65	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm ² , cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,009	10 884,556	97,961
66		Conductor AC-70-10kV	m	9,000	15,250	137,250
67	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 А	buc	3,000	116,200	348,600
68	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,000	920,991	920,991
69		Otel rotund GOST2590-71 D25 mm	m	50,000	156,000	7 800,000
70	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,200	5 012,310	1 002,462
71		Plat banda din otel 40x4 mm	buc	20,000	76,700	1 534,000
72	08-02-163-2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la	buc	6,000	168,975	1 013,849

1	2	3	4	5	6	7
		1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2				
73		Papuci din aluminiu 95 mm2	buc	6,000	16,850	101,100
		<i>Total</i>	lei			130 720,453
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			5 913,320
		<i>Transport</i>	7,00 %			6 416,767
		<i>Total</i>	100,00 +			143 050,540
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			18 725,515
		<i>Total</i>	100,00 +			304 826,595
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			9 706,563
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				171 482,618 24 638,835
		3. Utilaj				
74		Transformator electric cu ulei TMГ-1000kVA 10/0,4kV/YXJI-1,	buc	1,000	300 834,000	300 834,000
75		Statie KTHГ-1K 1000-10/0,4 Y1	buc	1,000	468 320,850	468 320,850
76		Separator de sarcina 3P/630A	buc	2,000	630,000	1 260,000
77		Transformator de tensiune (3HOJI)	buc	3,000	5 250,000	15 750,000
78		Transformator de curent (TOJI)	buc	3,000	8 333,400	25 000,200
79		Separator de sarcina 3P/2000A	buc	1,000	15 000,000	15 000,000
80		Siguranta fuzibila ППН39 630/630 A	buc	6,000	83,400	500,400
81		Siguranta fuzibila ППН37 400/400 A	buc	6,000	58,400	350,400
82		Siguranta fuzibila ППН35 250/250 A	buc	9,000	33,400	300,600
83		Siguranta fuzibila ППН33 160/160 A	buc	15,000	33,400	501,000
84		Siguranta fuzibila 10-80A-12,5 Y3	buc	3,000	50,000	150,000
85		Siguranta fuzibila 10-10A-12,5 Y3	buc	3,000	30,000	90,000
86		Separator pentru siguranta fuzibila	buc	2,000	2 000,000	4 000,000

1	2	3	4	5	6	7
		PIBP-37/3P/630A				
87		Separator pentru siguranta fuzibila PIBP-37/3P/400A	buc	2,000	1 916,700	3 833,400
88		Separator pentru siguranta fuzibila PIBP-35/3P/250A	buc	3,000	591,700	1 775,100
89		Separator pentru siguranta fuzibila PIBP-33/3P/160A	buc	5,000	1 233,400	6 167,000
90		Contor electric ZMG 410 CR	buc	1,000	7 475,000	7 475,000
91		BZUM-TF-01-63-09	buc	1,000	2 041,700	2 041,700
92		Separator de tip CUT-OUT	buc	3,000	5 176,500	15 529,500
93		Limitator de impulsuri atmosferice analog OIC1-C.3P	buc	3,000	833,400	2 500,200
94		Siguranta fuzibila In-20A	buc	3,000	60,000	180,000
		<i>Total</i>	lei			871 559,350
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,20 %			10 458,712
		Total Utilaj Inclusiv salariu				882 018,062

		Total	lei			1 103 991,346
		TVA	20,00 %			220 798,269
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 324 789,615

Intocmit

SC "Habsev Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Racordarea la rețelele tehnico-
edilitare (apeduct, canalizare,
energie electrica, gaze naturale)
pe terenul cu nr. cad.**

8501211.111 situat in r. Stefan

Voda, or. Stefan Voda, str.

Cetatea Alba

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1

**Racordarea la rețelele tehnico-edilitare (apeduct, canalizare, energie electrica, gaze
naturale) pe terenul cu nr. cad. 8501211.111 situat in r. Stefan Voda, or. Stefan
Voda, str. Cetatea Alba**

Valoarea de deviz 1 324 789,615 lei

Intocmit in prețuri curente 21.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	297,495	84,97	25 278,149
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	42,210	84,97	3 586,584
3.	7137010011500	Electrician	h-om	11,484	84,97	975,795
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	149,340	84,97	12 689,419
		Total manopera				42 529,947

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,000	0,00	0,000
2.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,000	0,00	0,000
3.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,000	0,00	0,000
4.	101-1292	White-spirit	t	0,000	0,00	0,000
5.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,000	0,00	0,000
6.	101-1745	Benzina solvent	t	0,000	0,00	0,000
7.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,080	20,00	1,600
8.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,000	0,00	0,000
9.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,007	10 000,00	70,000
10.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,000	0,00	0,000
11.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000	0,00	0,000
12.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,010	10,00	0,100
13.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	10,00	0,020
14.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	10,00	0,810
15.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	10,00	0,010
16.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	10,00	0,020
17.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,560	42,00	65,520
18.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,277	10,00	2,770
19.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,539	10,00	195,390

20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,960	10,00	89,600
21.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,084	10,00	0,840
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,960	10,00	89,600
23.	1019184	Scoabe metalice	kg	10,500	10,00	105,000
24.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,026	20 000,00	520,000
25.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,045	1,00	1,045
26.	1019852	Vopsea	kg	1,622	38,00	61,636
27.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,002	10,00	0,020
28.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,000	1,00	15,000
29.	110-9009	Armatura liniara	t	0,000	0,00	0,000
30.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,000	0,00	0,000
31.	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,000	0,00	0,000
32.	110-9091	Dibluri	buc	0,000	0,00	0,000
33.	110-9126	Placi metalice	buc	0,100	1,00	0,100
34.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,000	0,00	0,000
35.	15151	Stalp din beton armat CB-105	buc	1,000	4 200,00	4 200,000
36.	15654554	Cablu АПвЭрП-10 1x95/16-10	m	195,000	150,00	29 250,000
37.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,000	0,00	0,000
38.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,000	0,00	0,000
39.	201-9285	Traverse din otel	t	0,000	0,00	0,000
40.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,018	1,00	0,018
41.	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	4,759	1,00	4,759
42.	213123	Clema X1	buc	2,000	100,00	200,000
43.	213123234	Chinga OF2	buc	1,000	50,00	50,000
44.	21312444	Clema X7	buc	1,000	100,00	100,000
45.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	19,683	20,00	393,660
46.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	198,131	20,00	3 962,620
47.	2320322600374	Citom	kg	2,379	1,00	2,379
48.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	13,627	1,00	13,627
49.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	40,881	1,00	40,881
50.	2521216701000	Teava din otel	m	21,846	200,00	4 369,200
51.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	25,956	10,00	259,560
52.	3915615	Conductor 3П1	m	2,300	150,00	345,000
53.	404-23	Caramida	buc	267,000	5,20	1 388,400
54.	4056656	Consola PA4	buc	1,000	1 733,50	1 733,500
55.	408-93	Nisip	m3	2,400	291,70	700,080
56.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,720	2,00	7,440
57.	4156565	Izolator IIIФ-20	buc	3,000	114,20	342,600
58.	42616515	Capacel K-6	buc	3,000	10,00	30,000
59.	4365465	Clema ПС-2	buc	3,000	35,00	105,000
60.	4433132	Clema ПА	buc	6,000	25,85	155,100
61.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,000	0,00	0,000
62.	4545456	Suspensie de tensiune izolatoare	buc	3,000	350,00	1 050,000
63.	4654645	Traversa M2	buc	1,000	2 221,00	2 221,000
64.	478465	Consola PA1	buc	1,000	833,40	833,400
65.	481654654	Consola PA2	buc	1,000	2 004,20	2 004,200
66.	496565	Consola KM1	buc	2,000	450,00	900,000
67.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,000	0,00	0,000
68.	5009031	Scoabe	10 buc	0,300	10,00	3,000
69.	5009062	Papuci de cablu	buc	246,600	5,00	1 233,000
70.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	12,000	1,00	12,000
71.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,040	10,00	0,400
72.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,680	1,00	2,680
73.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,712	10,00	7,120
74.	5009619	Ate de cusut	kg	0,153	10,00	1,530
75.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,215	10,00	2,150

76.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,183	10,00	1,830
77.	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,010	10,00	0,100
78.	502-9079	Conductori neizolati	t	0,000	0,00	0,000
79.	5056565	Scoaba K1	buc	3,000	50,00	150,000
80.	5151515	Conductor 3П1	m	1,500	150,00	225,000
81.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,000	0,00	0,000
82.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	1,000	10,00	10,000
83.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	28,000	42,50	1 190,000
84.	541515	Cablu KBBΓH(A)-LS 4x1.0	m	5,000	18,95	94,750
85.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,131	20,00	2,620
86.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,080	50,00	54,000
87.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,933	10,00	9,330
88.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,898	10,00	28,980
89.	54544	Traversa TM6	buc	1,000	1 137,50	1 137,500
90.	5456464	Chinga OΓ8	buc	1,000	50,00	50,000
91.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,031	1,00	0,031
92.	55151312	Manson pentru cabluri cu izolatie din polietilena reticulata, sectiunea 70-120mm2, ППКHT-10-70/120	buc	3,000	2 375,00	7 125,000
93.	55565645	Sapa Γ1	buc	3,000	330,00	990,000
94.	56464	Chinga OΓ5	buc	1,000	50,00	50,000
95.	568585	Manson pentru cabluri cu izolatie din polietilena reticulata, sectiunea 70-120mm2, ППКBT-10-70/120	buc	3,000	8 981,00	26 943,000
96.	5754654	Izolator ПС-70-E	buc	6,000	266,70	1 600,200
97.	5865465	Clema HБ-2	buc	3,000	116,70	350,100
98.	5959646	Urechiusa Y1-7-16	buc	3,000	92,50	277,500
99.	60515151	Clema ПС	buc	5,000	35,00	175,000
100.	613123	Clema A1 A	buc	3,000	50,00	150,000
101.	625645	Clema A2 A	buc	6,000	100,00	600,000
102.	63551	Legatura ПPT-7	buc	3,000	50,00	150,000
103.	645645	Cercel CPC-7-17	buc	3,000	30,85	92,550
104.	64654564	Bolt B5	buc	1,000	30,00	30,000
105.	661156	Conductor AC-70-10kV	m	9,000	15,25	137,250
106.	6954646	Otel rotund GOST2590-71 D25 mm	m	50,000	156,00	7 800,000
107.	715645	Plat banda din otel 40x4 mm	m	20,000	76,70	1 534,000
108.	735654654	Papuci din aluminiu 95 mm2	buc	6,000	16,85	101,100
109.	7415415	Transformator electric cu ulei TMΓ-1000kVA 10/0,4kV/YXJ1-	buc	1,000	300 834,00	300 834,000
110.	7513344	Statie KTHHΓ-1K 1000-10/0,4 Y1	buc	1,000	468 320,85	468 320,850
111.	76505	Separator de sarcina 3P/630A	buc	2,000	630,00	1 260,000
112.	775065	Transformator de tensiune (ЗНОЛ)	buc	3,000	5 250,00	15 750,000
113.	78556006	Transformator de curent (TOJI)	buc	3,000	8 333,40	25 000,200
114.	7956546	Separator de sarcina 3P/2000A	buc	1,000	15 000,00	15 000,000
115.	805066	Siguranta fuzibila ППН39 630/630 A	buc	6,000	83,40	500,400
116.	8151654	Separator pentru siguranta fuzibila ПBP-33/3P/160A	buc	5,000	1 233,40	6 167,000
117.	8154554	Siguranta fuzibila ППН37 400/400 A	buc	6,000	58,40	350,400
118.	82151654	Siguranta fuzibila ППН35 250/250 A	buc	9,000	33,40	300,600
119.	8350515	Siguranta fuzibila ППН33 160/160 A	buc	15,000	33,40	501,000
120.	846565	Siguranta fuzibila 10-80A-12,5 Y3	buc	3,000	50,00	150,000
121.	85654654	Siguranta fuzibila 10-10A-12,5 Y3	buc	3,000	30,00	90,000
122.	8664564	Separator pentru siguranta fuzibila ПBP-37/3P/630A	buc	2,000	2 000,00	4 000,000
123.	8754065	Separator pentru siguranta fuzibila ПBP-37/3P/400A	buc	2,000	1 916,70	3 833,400
124.	8854454	Separator pentru siguranta fuzibila ПBP-35/3P/250A	buc	3,000	591,70	1 775,100

125.	8999946	Contor electric ZMG 410 CR	buc	1,000	7 475,00	7 475,000
126.	915654	BZUM-TF-01-63-09	buc	1,000	2 041,70	2 041,700
127.	92341345	Separator de tip CUT-OUT	buc	3,000	5 176,50	15 529,500
128.	93136145	Limitator de impulsuri atmosferice analog OPI-C.3P	buc	3,000	833,40	2 500,200
129.	9465454	Siguranta fuzibila In-20A	buc	3,000	60,00	180,000
Total materiale de constructii						979 762,576

Utilaje de constructii:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,068	250,00	17,000
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	10,919	250,00	2 729,750
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,484	2,00	6,968
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,556	100,00	355,600
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,133	250,00	33,250
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	32,040	250,00	8 010,000
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,702	50,00	235,100
8.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	20,00	4,400
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	50,00	11,000
10.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	0,780	300,00	234,000
11.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	4,270	300,00	1 281,000
12.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,105	50,00	5,250
13.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	3,570	300,00	1 071,000
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,680	50,00	184,000
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,281	300,00	384,300
16.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	12,240	5,00	61,200
17.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,326	150,00	198,900
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,759	150,00	1 313,850
Total utilaje de constructii						16 136,568

Total	lei	1 103 991,34 6
TVA	20,00 %	220 798,269

Total deviz:

**1 324 789,
615**

Intocmit

SC "Habsev Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Racordarea la rețelele tehnico-edilitare Investitor
(apeduct, canalizare, energie electrica, gaze
naturale) pe terenul cu nr. cad. 8501211.111
situat in r. Stefan Voda, or. Stefan Voda, str.
Cetatea Alba

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			267,655
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	84,97	243,014
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	84,97	24,641
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			82,621
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,421
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	2,00	0,200
3	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Teava din polietilena PE D160 mm	1 km			53 801,800
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,000
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,00	0,000
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	10,00	0,800
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	42,50	42 500,000
4	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Teava din polietilena PE D110 mm	1 km			53 801,000
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,000
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,00	0,000
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	10,00	0,000
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	42,50	42 500,000
5		Caramida	buc			5,200
	404-23	Caramida	buc	1,0000	5,20	5,200
6		Nisip	m3			291,700
	408-93	Nisip	m3	1,0000	291,70	291,700
7	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			587,886
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,886
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	1,00	0,100
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,400
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	20,00	2,000

1	2	3	4	5	6	7
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	0,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,000
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	300,00	234,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	150,00	28,500
8		Stalp din beton armat CB-105	buc			4 200,000
	15151	Stalp din beton armat CB-105	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000
9	AcaA04D	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 273x6,0 mm Materiale marunte (suruburi, bile, sirma)=1,030	m			671,134
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,0100	84,97	170,790
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0100	200,00	208,057
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6300	1,00	0,649
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,8900	1,00	1,947
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51,5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	1,2000	10,00	12,360
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	9,1600	20,00	188,696
	2320322600374	Citom	kg	0,1100	1,00	0,113
	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,2200	1,00	0,227
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,9100	20,00	18,746
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1700	300,00	51,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0610	300,00	18,300
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0050	50,00	0,250
		2. Lucrari de montare				
10	08-01-062-2	Transformator electric cu ulei TMГ-1000kVA 10/0,4kV/YXJL-1, inclusiv cutie	buc			4 689,097
	1	Muncitor	h-om	30,1000	84,97	2 557,597
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	10,00	0,100
	1019184	Scoabe metalice	kg	10,5000	10,00	105,000
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,0000	1,00	15,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	5,00	15,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	10,00	0,300
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	250,00	1 450,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6400	150,00	546,000
11	33-04-029-5	Montarea substatiei KTHIF-1K 1000/10/0.4 Y1	buc			2 385,610
	1	Muncitor	h-om	13,0000	84,97	1 104,610
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	4,2700	300,00	1 281,000
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Separator de sarcina 3P/630A	buc			301,870
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	10,00	4,550
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	1,00	0,014
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,00	1,748
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1,00	0,003
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЦЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	10,00	0,360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,250

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,350
13	08-01-054-1	Transformator, tensiune pina la 10 kV, monofaza - Transformator de tensiune (3HOJI)	buc			90,326
	1	Muncitor	h-om	0,7900	84,97	67,126
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0550	250,00	13,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0550	150,00	8,250
14	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV - Transformator de curent (TOJI)	buc			229,787
	1	Muncitor	h-om	2,4300	84,97	206,477
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	10,00	3,900
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,410
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	250,00	9,750
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	100,00	2,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	150,00	5,850
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, Separator de sarcina 3P/2000A	buc			301,871
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	10,00	4,550
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	1,00	0,014
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,00	1,748
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1,00	0,003
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	10,00	0,360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,350
16	08-03-523-4	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 630 A	buc			226,068
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	10,00	0,050
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	10,00	2,080
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0180	1,00	0,018
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	5,00	20,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	10,00	0,030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	10,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0440	10,00	0,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2200	5,00	1,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
17	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A	buc			184,251
	1	Muncitor	h-om	1,8300	84,97	155,495

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	10,00	2,080
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	1,00	0,016
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	5,00	20,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	10,00	0,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	10,00	0,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
18	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			121,981
	1	Muncitor	h-om	1,2300	84,97	104,513
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	10,00	0,020
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	10,00	2,080
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	1,00	0,008
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	5,00	10,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	10,00	0,050
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	10,00	0,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
19	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			116,200
	1	Muncitor	h-om	1,1700	84,97	99,415
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,010
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	10,00	1,590
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	1,00	0,005
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	5,00	10,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	10,00	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	10,00	0,140
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	5,00	0,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
20	08-03-521-17	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 630 A	buc			762,232
	1	Muncitor	h-om	7,5800	84,97	644,072
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0250	10,00	0,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6500	10,00	6,500
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0900	1,00	0,090
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	38,00	3,040
	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	5,00	91,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	10,00	0,610
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0140	10,00	0,140
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	10,00	0,720
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2160	10,00	2,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0700	50,00	3,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,1300	5,00	5,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
21	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent,	buc			443,026

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 400 A				
	1	Muncitor	h-om	4,2800	84,97	363,671
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	10,00	0,140
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	10,00	5,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	1,00	0,050
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	38,00	2,774
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	5,00	61,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,410
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	10,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	10,00	0,360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	10,00	1,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	5,00	3,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
22	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			285,286
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	10,00	0,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	10,00	5,300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	1,00	0,030
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	38,00	2,660
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	10,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	10,00	0,480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	10,00	0,720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			77,924
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,924
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-63-09	buc			286,239
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	10,00	1,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,500
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,400
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,500
25	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2 249,441
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,224
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	250,00	1 060,135
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	150,00	636,081
26	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 559,003
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,327

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	250,00	1 247,297
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	150,00	748,378
27	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			958,723
	1	Muncitor	h-om	7,3200	84,97	621,981
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	10,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10,00	0,010
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,082
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	10,00	0,400
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	10,00	0,959
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	10,00	5,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,436
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,7100	2,00	3,419
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,7100	100,00	170,974
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,462
28		Cablu АПВЭгП-10 1x95/16-10	m			150,000
	15654554	Cablu АПВЭгП-10 1x95/16-10	m	1,0000	150,00	150,000
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 524,620
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,620
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	10,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	10,00	5,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	100,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	2,00	6,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	100,00	300,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	60,000
30		Cablu КВВГгР(А)-LS 4x1.0	m			18,950
	541515	Cablu КВВГгР(А)-LS 4x1.0	m	1,0000	18,95	18,950
31		Traversa ТМ6	buc			1 137,500
	54544	Traversa ТМ6	buc	1,0000	1 137,50	1 137,500
32		Chinga ОГ2	buc			50,000
	213123234	Chinga ОГ2	buc	1,0000	50,00	50,000
33		Chinga ОГ5	buc			50,000
	56464	Chinga ОГ5	buc	1,0000	50,00	50,000
34		Chinga ОГ8	buc			50,000
	5456464	Chinga ОГ8	buc	1,0000	50,00	50,000
35		Clema X1	buc			100,000
	213123	Clema X1	buc	1,0000	100,00	100,000
36		Clema X7	buc			100,000
	21312444	Clema X7	buc	1,0000	100,00	100,000
37		Bolt B5	buc			30,000
	64654564	Bolt B5	buc	1,0000	30,00	30,000
38		Sapa Г1	buc			330,000
	55565645	Sapa Г1	buc	1,0000	330,00	330,000
39		Conductor ЗП1	m			150,000
	3915615	Conductor ЗП1	m	1,0000	150,00	150,000
40		Consola PA4	buc			1 733,500
	4056656	Consola PA4	buc	1,0000	1 733,50	1 733,500
41		Izolator ППФ-20	buc			114,200
	4156565	Izolator ППФ-20	buc	1,0000	114,20	114,200
42		Capacel K-6	buc			10,000
	42616515	Capacel K-6	buc	1,0000	10,00	10,000
43		Clema ПС-2	buc			35,000
	4365465	Clema ПС-2	buc	1,0000	35,00	35,000
44		Clema ПА	buc			25,850
	4433132	Clema ПА	buc	1,0000	25,85	25,850

1	2	3	4	5	6	7
45		Suspensie de tensiune izolatoare	buc			350,000
	4545456	Suspensie de tensiune izolatoare	buc	1,0000	350,00	350,000
46		Traversa M2	buc			2 221,000
	4654645	Traversa M2	buc	1,0000	2 221,00	2 221,000
47		Consola PA1	buc			833,400
	478465	Consola PA1	buc	1,0000	833,40	833,400
48		Consola PA2	buc			2 004,200
	481654654	Consola PA2	buc	1,0000	2 004,20	2 004,200
49		Consola KM1	buc			450,000
	496565	Consola KM1	buc	1,0000	450,00	450,000
50		Scoaba K1	buc			50,000
	5056565	Scoaba K1	buc	1,0000	50,00	50,000
51		Conductor 3III	m			150,000
	5151515	Conductor 3III	m	1,0000	150,00	150,000
52	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: Separator de tip CUT-OUT	set			686,577
	1	Muncitor	h-om	7,4200	84,97	630,477
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,400
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	0,00	0,000
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,0100	20,00	0,200
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	0,00	0,000
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	0,00	0,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3700	150,00	55,500
53	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OHC1-C.3P	buc			301,871
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	10,00	4,550
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	1,00	0,014
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,00	1,748
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1,00	0,003
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	5,00	15,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	10,00	0,360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,350
54	08-02-165-3	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc			1 913,224
	1	Muncitor	h-om	6,7500	84,97	573,548
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	10 000,00	3,333
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	10,00	0,020
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	10,00	0,023
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	250,00	0,750
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,3400	250,00	1 335,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	150,00	0,450
55		Manson pentru cabluri cu izolatie din polietilena reticulata, sectiunea 70-120mm2,	buc			2 375,000

1	2	3	4	5	6	7
		1ПКНТ-10-70/120				
	55151312	Manson pentru cabluri cu izolatie din polietelena reticulata, sectiunea 70-120mm2, 1ПКНТ-10-70/120	buc	1,0000	2 375,00	2 375,000
56		Manson pentru cabluri cu izolatie din polietelena reticulata, sectiunea 70-120mm2, 1ПКБТ-10-70/120	buc			8 981,000
	568585	Manson pentru cabluri cu izolatie din polietelena reticulata, sectiunea 70-120mm2, 1ПКБТ-10-70/120	buc	1,0000	8 981,00	8 981,000
57		Izolator ПС-70-Е	buc			266,700
	5754654	Izolator ПС-70-Е	buc	1,0000	266,70	266,700
58		Clema НБ-2	buc			116,700
	5865465	Clema НБ-2	buc	1,0000	116,70	116,700
59		Urechiusa У1-7-16	buc			92,500
	5959646	Urechiusa У1-7-16	buc	1,0000	92,50	92,500
60		Clema ПС	buc			35,000
	60515151	Clema ПС	buc	1,0000	35,00	35,000
61		Clema А1 А	buc			50,000
	613123	Clema А1 А	buc	1,0000	50,00	50,000
62		Clema А2 А	buc			100,000
	625645	Clema А2 А	buc	1,0000	100,00	100,000
63		Legatura ПРТ-7	buc			50,000
	63551	Legatura ПРТ-7	buc	1,0000	50,00	50,000
64		Cercel СРС-7-17	buc			30,850
	645645	Cercel СРС-7-17	buc	1,0000	30,85	30,850
65	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			10 884,556
	1	Muncitor	h-om	57,2300	84,97	4 862,222
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	20,00	2,222
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,4000	1,00	3,444
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	0,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	20,00	0,000
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,00	0,000
	101-1292	White-spirit	t	0,00022	0,00	0,000
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0000	0,00	0,000
	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	0,00	0,000
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	0,00	0,000
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	250,00	1 888,889
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	250,00	3 694,444
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	150,00	433,333
66		Conductor AC-70-10kV	m			15,250
	661156	Conductor AC-70-10kV	m	1,0000	15,25	15,250
67	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			116,200
	1	Muncitor	h-om	1,1700	84,97	99,415
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,010
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	10,00	1,590
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	1,00	0,005
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	5,00	10,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	10,00	0,030
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	10,00	0,140
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	5,00	0,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
68	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			920,991
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,401
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	10,00	0,810
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	10,00	0,020
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	42,00	32,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1400	250,00	35,000

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	50,00	127,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,000
69		Otel rotund GOST2590-71 D25 mm	m			156,000
	6954646	Otel rotund GOST2590-71 D25 mm	m	1,0000	156,00	156,000
70	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			5 012,310
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,860
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10,00	0,050
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	42,00	54,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,000
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	20 000,00	2 600,000
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	38,00	87,400
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,000
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	1,00	13,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	250,00	62,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	50,00	168,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,500
71		Plat banda din otel 40x4 mm	buc			76,700
	715645	Plat banda din otel 40x4 mm	m	1,0000	76,70	76,700
72	08-02-163-2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			168,975
	1	Muncitor	h-om	1,7300	84,97	146,998
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	10 000,00	8,333
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	10,00	0,020
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	10,00	0,500
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	50,00	9,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	10,00	0,023
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
73		Papuci din aluminiu 95 mm2	buc			16,850
	735654654	Papuci din aluminiu 95 mm2	buc	1,0000	16,85	16,850
		3. Utilaj				
74		Transformator electric cu ulei ТМГ-1000kVA 10/0,4kV/YXJL-1,	buc			300 834,000
	7415415	Transformator electric cu ulei ТМГ-1000kVA 10/0,4kV/YXJL-1,	buc	1,0000	300 834,00	300 834,000
75		Statie КТIII-1K 1000-10/0,4 Y1	buc			468 320,850
	7513344	Statie КТIII-1K 1000-10/0,4 Y1	buc	1,0000	468 320,85	468 320,850
76		Separator de sarcina 3P/630A	buc			630,000
	76505	Separator de sarcina 3P/630A	buc	1,0000	630,00	630,000
77		Transformator de tensiune (ЗНОЛ)	buc			5 250,000
	775065	Transformator de tensiune (ЗНОЛ)	buc	1,0000	5 250,00	5 250,000
78		Transformator de curent (ТОЛ)	buc			8 333,400
	78556006	Transformator de curent (ТОЛ)	buc	1,0000	8 333,40	8 333,400
79		Separator de sarcina 3P/2000A	buc			15 000,000
	7956546	Separator de sarcina 3P/2000A	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000
80		Siguranta fuzibila ППН39 630/630 А	buc			83,400
	805066	Siguranta fuzibila ППН39 630/630 А	buc	1,0000	83,40	83,400
81		Siguranta fuzibila ППН37 400/400 А	buc			58,400
	8154554	Siguranta fuzibila ППН37 400/400 А	buc	1,0000	58,40	58,400
82		Siguranta fuzibila ППН35 250/250 А	buc			33,400
	82151654	Siguranta fuzibila ППН35 250/250 А	buc	1,0000	33,40	33,400
83		Siguranta fuzibila ППН33 160/160 А	buc			33,400
	8350515	Siguranta fuzibila ППН33 160/160 А	buc	1,0000	33,40	33,400
84		Siguranta fuzibila 10-80А-12,5 Y3	buc			50,000

1	2	3	4	5	6	7
	846565	Siguranta fuzibila 10-80A-12,5 Y3	buc	1,0000	50,00	50,000
85		Siguranta fuzibila 10-10A-12,5 Y3	buc			30,000
	85654654	Siguranta fuzibila 10-10A-12,5 Y3	buc	1,0000	30,00	30,000
86		Separator pentru siguranta fuzibila ПBP-37/3P/630A	buc			2 000,000
	8664564	Separator pentru siguranta fuzibila ПBP-37/3P/630A	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
87		Separator pentru siguranta fuzibila ПBP-37/3P/400A	buc			1 916,700
	8754065	Separator pentru siguranta fuzibila ПBP-37/3P/400A	buc	1,0000	1 916,70	1 916,700
88		Separator pentru siguranta fuzibila ПBP-35/3P/250A	buc			591,700
	8854454	Separator pentru siguranta fuzibila ПBP-35/3P/250A	buc	1,0000	591,70	591,700
89		Separator pentru siguranta fuzibila ПBP-33/3P/160A	buc			1 233,400
	8151654	Separator pentru siguranta fuzibila ПBP-33/3P/160A	buc	1,0000	1 233,40	1 233,400
90		Contor electric ZMG 410 CR	buc			7 475,000
	8999946	Contor electric ZMG 410 CR	buc	1,0000	7 475,00	7 475,000
91		BZUM-TF-01-63-09	buc			2 041,700
	915654	BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	2 041,70	2 041,700
92		Separator de tip CUT-OUT	buc			5 176,500
	92341345	Separator de tip CUT-OUT	buc	1,0000	5 176,50	5 176,500
93		Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПC1-C.3P	buc			833,400
	93136145	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПC1-C.3P	buc	1,0000	833,40	833,400
94		Siguranta fuzibila In-20A	buc			60,000
	9465454	Siguranta fuzibila In-20A	buc	1,0000	60,00	60,000

APROBAT:

Intocmit
SC "Habsev Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.